presente  proceso  transcribe  apartes  de  otras  intervenciones  ciudadanas  allegadas  al
presente  expediente  o  al  radicado  bajo  el  número  D-5764,  que  se  han  reseñado
independientemente, por lo cual no se resumen en este momento.   

Al  anterior  documento  se  anexan  mil  quinientos  (1500)  folios  de  firmas,  que  coadyuvan  la
solicitud de declarar constitucional el artículo 122 del Código Penal.  

26. Intervención de la ciudadana Julia Rodríguez y otros   

Oportunamente se recibió escrito de intervención suscrito por Julia Rodríguez y otros (un folio